АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2018 г.	01-2408-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении проекта организации дорожного движения по улично-дорожной сети г. Тихвин

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения»,  администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения по улично-дорожной сети г. Тихвин (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава», обнародовать постановление и приложение в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Самарев Вячеслав Сергеевич,
77-020

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации

	Наумов Ю.А.

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	ИТОГО:
	3